



ประกาศเทศบาลตำบลคึกคัก

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๓ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือ เงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และเทศบาลตำบลคึกคักจึงขอ ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหนองมูลตะกั่ว หมู่ที่ ๕ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลคึกคัก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๑,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์รอบหนองน้ำ จำนวน ๓๔ ต้น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๕๑,๕๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวัชรกร เดชประดิษฐ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุภาพ สังขนุกิจ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ
 - ๖.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายสวัสดิ์ ต้นแก่ง)

นายกเทศมนตรีตำบลคึกคัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณหนองมูลตะกั่ว หมู่ที่ ๕ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า
จังหวัดพังงา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลคึกคัก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๑,๕๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์รอบหนองน้ำ จำนวน ๓๔ ต้น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๕๑,๕๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวัชรกร เดชประดิษฐ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายสุภาพ สังขนุกิจ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ

๖.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุภาพ สังขนุกิจ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

| | | |
|--------------------------|-----------------------------|--|
| <input type="checkbox"/> | ประเภท | โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณหนองมูลตะกัว หมู่ที่ 5 |
| <input type="checkbox"/> | ปริมาณงาน | ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์รอบหนองน้ำ จำนวน 34 ต้น |
| <input type="checkbox"/> | เจ้าของโครงการ | เทศบาลตำบลคึกคัก |
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง | หมู่ที่ 5 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | กองช่าง |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 | จำนวน 1 แผ่น |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาเมื่อวันที่ | ๖๕ ก.ย. ๒๕๕๖ |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณการโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---------------------------------------|----------|--------------------------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 201,532.00 | 1.2726 | 256,469.62 | |
| 2 | ป้ายบอกโครงการ | | | 3,000.00 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย..... | 0.00 % | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก..... | 0.00 % | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้..... | 7.00 % | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... | 7.00 % | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 259,469.62 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน | | 251,500.00 | |

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวีรภกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุภาพ สังขนุกิจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเจษฎาฤทธิ์ เดชโชติวิศาล)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณหนองมูลตะกั่ว หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์รอบหน้า จำนวน 34 ต้น
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลลี้กัก อำเภอดงรักป่า จังหวัดพังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **๒๕ ก.ย. ๒๕๕๘**

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|----------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานเสาไฟฟ้าสาม | | | | | | | | |
| 1.1 | แท่นปูนคอนกรีตฐานเสาไฟฟ้า | 34.00 | ต้น | 300.00 | 10,200.00 | 150.00 | 5,100.00 | 15,300.00 | |
| 1.2 | เสาเหล็ก สูง 3.00 เมตร | 34.00 | ต้น | 250.00 | 8,500.00 | 100.00 | 3,400.00 | 11,900.00 | |
| 1.3 | เหล็กแผ่น ขนาด 0.20x0.20x9 mm. | 34.00 | ต้น | 120.00 | 4,080.00 | 20.00 | 680.00 | 4,760.00 | |
| 1.4 | น๊อตกาวไนท์ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 0.30 เมตร | 136.00 | ตัว | 25.00 | 3,400.00 | 10.00 | 1,360.00 | 4,760.00 | |
| 1.5 | ท่อนี.วี.ซี. 1 นิ้ว (ชั้น 5) | 36.00 | เมตร | 12.00 | 432.00 | 10.00 | 360.00 | 792.00 | |
| | รวม | | | | | | | 37,512.00 | |
| 2 | งานอุปกรณ์ไฟฟ้า-ชุดโคมไฟส่องสว่าง | | | | | | | | |
| 2.1 | สายไฟฟ้า ขนาด 1x25 mm. | 3.00 | เมตร | 15.00 | 45.00 | 10.00 | 30.00 | 75.00 | |
| 2.2 | สายไฟฟ้านิตฝังใต้ดิน ขนาด 2x4 mm. | 1,300.00 | เมตร | 49.00 | 63,700.00 | 10.00 | 13,000.00 | 76,700.00 | |
| 2.3 | ตู้เหล็กกล่อง ขนาด 6"x12" | 1.00 | ชุด | 2,200.00 | 2,200.00 | 350.00 | 350.00 | 2,550.00 | |
| 2.4 | เบ็ดเกอร์ ขนาด 120 แอมป์ | 1.00 | ตัว | 1,725.00 | 1,725.00 | 200.00 | 200.00 | 1,925.00 | |
| 2.5 | เบ็ดเกอร์ ขนาด 60 แอมป์ | 2.00 | ตัว | 1,425.00 | 2,850.00 | 100.00 | 200.00 | 3,050.00 | |
| 2.6 | นาฬิกาควบคุมเวลา ปิด - เปิด ไฟฟ้าส่องสว่าง | 2.00 | ตัว | 1,750.00 | 3,500.00 | 100.00 | 200.00 | 3,700.00 | |
| 2.7 | โคมไฟส่องสว่าง E27 45W | 34.00 | ชุด | 550.00 | 18,700.00 | 150.00 | 5,100.00 | 23,800.00 | |
| 2.8 | สายไฟฟ้า ขนาด 2x1.5 mm. | 200.00 | เมตร | 21.00 | 4,200.00 | 5.00 | 1,000.00 | 5,200.00 | |
| 2.9 | หลอดไฟฟ้าทอนาโด 45W.DL E 27 Racer | 34.00 | ชุด | 350.00 | 11,900.00 | 30.00 | 1,020.00 | 12,920.00 | |
| 2.10 | ท่อน HDPE 25 mm. | 1,200.00 | เมตร | 12.00 | 14,400.00 | 15.00 | 18,000.00 | 32,400.00 | |
| 2.11 | กล่องกันน้ำ | 34.00 | ชุด | 25.00 | 850.00 | 25.00 | 850.00 | 1,700.00 | |
| | รวมทั้งสิ้น | | | | | | | 164,020.00 | |
| | | | | | | | | 201,532.00 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายสุภาพ สังขนิล)
 (นายวิชากร เดชประดิษฐ์) (นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล) (นายวิชากร เดชโชติวิศาล)